

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kjærs Holdingselskab ApS**

Stadin Alle 18, 8963 Auning

CVR-nr. 41 67 70 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Søren Christian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Kjærs Holdingsselskab ApS<br>Stadin Alle 18<br>8963 Auning                          |
|                         | CVR-nr.: 41 67 70 90  |
|                         | Stiftet: 15. september 2020   |
|                         | Hjemsted: Norddjurs   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>        | Søren Christian Kjær, Direktør  |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C                                       |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Djurs Consult ApS, Randers  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder samt investeringsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|--|------------------|----------------|
| Nettoomsætning   | 0                | 0              |
| Andre eksterne omkostninger                                | -11.500          | -10.000        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-11.500</b>   | <b>-10.000</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.256.184        | 125.398        |
| Andre finansielle indtægter                                | 8                | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.779           | -1.643         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.242.913</b> | <b>113.755</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 7.040            | 880            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.249.953</b> | <b>114.635</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.256.184        | 85.398         |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 29.237         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -6.231           | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.249.953</b> | <b>114.635</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023             | 2022           |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.381.582        | 125.398        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 1.381.582        | 125.398        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>1.381.582</b> | <b>125.398</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                | 2.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 362.076          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                            | 362.076          | 2.000          |
| Likvide beholdninger                             | 8.339            | 9.339          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>370.415</b>   | <b>11.339</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.751.997</b> | <b>136.737</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2023                    | 2022                  |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.341.582               | 85.398                |
| Overført resultat  | -18.626                 | -12.395               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.362.956</u></b> | <b><u>113.003</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 24.757                  | 1.999                 |
| Selskabsskat   | 355.036                 | 0                     |
| Anden gæld   | 9.248                   | 21.735                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>389.041</u>          | <u>23.734</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>389.041</u></b>   | <b><u>23.734</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.751.997</u></b> | <b><u>136.737</u></b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000                            | 0  | -41.632                          | -1.632               |
| Resultatandel              | 0                                 | 85.398   | 29.237                           | 114.635              |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000                            | 85.398   | -12.395                          | 113.003              |
| Resultatandel              | 0                                 | 1.256.184  | -6.231                           | 1.249.953            |
|                            | <b>40.000</b>                     | <b>1.341.582</b>   | <b>-18.626</b>                   | <b>1.362.956</b>     |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
